的对子公司担保
额度合计（B3）

161,691.56

报告期末对子公
司实际担保余额
合计（B4）

83,296.39

子公司对子公司的担保情况

担保对
象名称

担保
额度
相关
公告
披露
日期

担保
额度

实际发
生日期

实际担
保金额

担保类
型

担保物
（如
有）

反担保
情况
（如
有）

担保
期

是否履
行完毕

是否为
关联方
担保

不适用

报告期内审批对
子公司担保额度
合计（C1）

0

报告期内对子公
司担保实际发生
额合计（C2）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担
保额度合计
（A1+B1+C1）

100,000

报告期内担保实
际发生额合计
（A2+B2+C2）

21,604.84

报告期末已审批
的担保额度合计
（A3+B3+C3）

161,691.56

报告期末实际担
保余额合计
（A4+B4+C4）

83,296.39

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占
公司净资产的比例

28.75%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提
供担保的余额（D）

0

直接或间接为资产负债率超过 70%

的被担保对象提供的债务担保余额
（E）

16,725.28

担保总额超过净资产 50%部分的金
额（F）

0

对未到期担保合同，报告期内发生
担保责任或有证据表明有可能承担
连带清偿责任的情况说明（如有）

无

致欧家居科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

违反规定程序对外提供担保的说明
（如有）

无

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订
立公司
方名称

合同订
立对方
名称

合同总
金额

合同履
行的进
度

本期确
认的销
售收入
金额

累计确
认的销
售收入
金额

应收账
款回款
情况

影响重
大合同
履行的
各项条
件是否
发生重
大变化

是否存
在合同
无法履
行的重
大风险

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

致欧家居科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例

一、有限售
条件股份

361,350,000 100.00% 6,694,313   -463,500 6,230,813 367,580,813 91.55%

1、国家
持股

2、国有
法人持股

  7,870   7,870 7,870 0.00%

3、其他
内资持股

361,350,000 100.00% 6,676,766   -463,500 6,213,266 367,563,266 91.55%

其中：
境内法人持
股

140,235,345 38.81% 6,668,667   -463,500 6,205,167 146,440,512 36.47%

境内自
然人持股

221,114,655 61.19% 8,099   8,099 221,122,754 55.07%

4、外资
持股

  9,677   9,677 9,677 0.00%

其中：
境外法人持
股

  9,418   9,418 9,418 0.00%

境外自
然人持股

  259   259 259 0.00%

二、无限售
条件股份

  33,455,687   463,500 33,919,187 33,919,187 8.45%

1、人民
币普通股

  33,455,687   463,500 33,919,187 33,919,187 8.45%

2、境内
上市的外资
股

3、境外
上市的外资
股

4、其他

三、股份总
数

361,350,000 100.00% 40,150,000   40,150,000 401,500,000 100.00%

致欧家居科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

49

股份变动的原因

适用 □不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于同意致欧家居科技股份有限公司首次公开发行股票注

册的批复》（证监许可〔2023〕850 号）同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公

开发行 4,015.00 万股人民币普通股（A 股），并于 2023 年 6 月 21 日起在深圳证券交易所上

市。本次发行后，公司总股本由 36,135.00 万股增加至 40,150.00 万股。

2、其他变动是限售股转融通出借所致，公司首次公开发行战略配售限售股份参与转融通出

借业务，其中 463,500 股限售股票出借后，按照无限售条件流通股管理。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意致欧家居科技股份有限公司首次公开发行股票注册的

批复》（证监许可〔2023〕850 号）同意注册，公司首次公开发行 4,015.00 万股人民币普通

股（A 股）。